

VUODEN KUMMIYRITYKSELLE MUSIKAALINEN OSAKAS

Joensuulainen sosiaali- ja terveysalan asiantuntijayritys Ääniavara Oy investoi markkinointiosaamiseen. 1.1. 2017 yhtiön vähemmistöosakkaana ja hallituksen puheenjohtajana aloittaa Suvisaari ky:n toimitusjohtaja Sara Suvinen. Kontiolahtelainen Suvinen on työskennellyt aikaisemmin markkinoinnin johtotehtävissä mainostoimistoissa ja SuviSaari ky:ssä. Lisäksi hän on toiminut Sokos Hotel Bomban hotellinjohtajana Nurmeksessa.

Yli 60 prosenttia kasvua parissa vuodessa

Sosiaali- ja terveysala ei enää säily taloudellisen menestyksen tavoittelua. Ratkaisukeskeisten terapioiden sekä perheiden tukija ohjauspalveluiden asiantuntija Ääniavara Oy on esimerkki aktiivisesti kasvuhakuisesta alan toimijasta. Vuosina 2013–2016 se on nostanut liikevaihtoaan yhteensä yli 60 prosentilla.

– Kasvu mahdollistaa sen, että pystymme tarjoamaan mahdollisimman monelle eväitä hyvään elämään, muistuttaa Ääniavaran toimitusjohtaja, musiikki- ja psykoterapeutti Maija-Riitta Hirvonen.

Erikoistuminen musiikkiterapioihin on auttanut yhtiötä erottautumaan myös vaativilla kansainvälisillä sote-markkinoilla.

– Haluamme olla viemässä suomalaista sosiaali- ja terveysalan osaamista maailmalle. Onnistuaksemme tarvitsemme moniammatillisen tiimin ja kansainvälisen verkoston lisäksi leveämpiä harjoituksia markkinointiin.

Sparraaja tuttu jo Kasvu Openista

Vuoden 2017 alusta liiketoiminnan kehittämistä ja markkinoinnin strategioista Ääniavarassa vastaa Sara Suvinen. Yhteistyö osapuolten välillä alkoi jo vuonna 2014 kasvuyrittäjyysohjelmassa Joensuussa.



KUVA: Annika Suvivuo

– Olin tuolloin Kasvu Openissa sparraajana, ja Ääniavara oli Maija-Riitta Hirvosen johdolla yksi konsultoitavistani. Yhteistyömme on jatkunut sen jälkeenkin, kertoo Suvinen.

Suvisen taustaan kuuluu muun muassa yli 15 vuoden johtajan ura mainostoimistoalalta Helsingissä ja Joensuussa. Hän kokeekin innovatiiviseen kasvuyritykseen sijoittamisen itselleen luontevaksi askeleeksi.

– Olen monestakin syystä innostunut Ääniavarasta. Meitä yhdistää myös rakkaus musiikkiin sekä ymmärrys siitä, mitä musiikki voi ihmisessä saada aikaan, lisää Suvinen, joka vapaa-aikanaan laulaa ja esiintyy useammassakin kokoonpanoisissa.